



Siikaisten ja Paraisten kanssa.



neliöinen varastohalli alkaa jo täyttyä



Vampulan tuotantolaitoksen näkyvin maamerkki on korkea tuotantolaitos.

Kalkki maalle kuin huomio naiselle

–Minkä takia kalkkitehtaan työntekijät ovat niin iloisia? Koska kalkki poistaa happamuuden, **Jan Drugge** veistelee.

Myyntipäällikön taskusta löytyy kalkkivitsejä pienen muistikirjalisen verran, mutta ehkä syystä. Kalkkia käytetään kaikkialla.

Kalkilla on roolinsa muun muassa sellu- ja paperiteollisuudessa, teräksen valmistuksessa, muovi- ja kumiteollisuudessa, pinnoitteissa ja liimoissa, kemianteollisuudes-

sa, savukaasun puhdistuksessa, vesien käsittelyssä, teiden rakentamisessa, betonin valmistuksessa, lasissa, sokerissa sekä tietysti maanparannuksessa ja rehuissa.

Kalkkiyhtiöllä on siis monta jalkaa, joiden päällä seistä, jos jokin osa-alue ei vedäkään täysillä. Huono vuosi maanparannuskalkin myynnissä ei siis vielä kaada koko yhtiötä, itse asiassa maatalouden osuus on Nordkalkin myynnistä vain alle kymmenen prosenttia.



Maanparannuskalkin koostumus on hyvä, kun siitä voi muotoilla "lumipalloja".

Siitä huolimatta Drugge muistuttaa: –Kalkki on maalle kuin huomio naiselle, sitä ei voi koskaan antaa liikaa.

verkkosivun kysely

lehden verkkosivulla

MENOKSI

Hunajapäivässä maistiaisia ja tietoa mehiläisistä

HANKE

Huittisten S-marketin takana olevalla tontilla olevista mehiläispesistä korjattiin elokuun alussa ensimmäinen hunajasato, joka on nyt pakattu lasipurkkeihin. Opetuspesien mehiläisiä ovat hoitaneet Mehiläisiä maataloilille -hakkeen hunajantuottajakurssilaiset.

Opetuspesistä saatua hunajaa maistatetaan 18.9. S-marketin aulassa. Lähihunajamaistiaisten lisäksi hunajapäivässä on tarjolla hunajan käyttövinkkejä sekä tietoa mehiläisten elämästä, hoidosta ja hunajantuotannosta.

TAPAHTUMATIEDOT

- Hunajapäivä ti 18.9. klo 10–17.30 Huittisten S-marketin aulassa

Tapahtuman järjestää Mehiläisiä maataloilille -hanke.

"Huisin hauskoja" elokuvia iltamissa

TAPAHTUMA

Huittisten Me Itse Hulivilit järjestää osallisuusiltamat Wanhalla WPK:lla Huittisissa 18.9.

Ensi-illalla on silloin elokuva *Meikäläisten Huittinen* sekä – niin kuin Hulivilit itse sanovat – muita kummallisia ja huisin hauskoja yhteisöelokuvia.

Illan aikana puhutaan myös siitä miten Satakunnassa on

TAPAHTUMATIEDOT

- Osallisuusiltamat Huittisten Wanhalla WPK:lla ti 18.9. klo 18

tänä vuonna edistetty vammaisyhteisöiden kulttuuritoimintaa ja kulttuurin saataavuutta.